[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Повестка дня
26 марта 2014 года
(заседание № 93)

Начало заседания – 11. 45
1. Об опубликовании отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2013 год и о назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета города Реутов за 2013 год.
Докл. Лайер Е.В.
2. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 №  470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2013 № 496/88, от 26.02.2013 № 504/91).
Докл. Лайер Е.В.
3. Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории  муниципального образования городской округ Реутов  Московской области.
Докл. Юров С.Г.
4. О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» от 27.11.2013 (с учетом изменений и дополнений, внесенных  от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА от 29.09.2010 № 78/2010-НА (в ред. от 11.04.2012 №242/36), Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 №181/23, от 06.11.2013 № 444/81).
Докл. Покамин В.М.

5. Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения
 в общежитии по адресу: город Реутов, ул. Парковая, дом 7.
Докл. Каторов С.А.

	6. Об установлении размера платы за пользование жилым помещением
(плата за наём)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
Докл. Каторов С.А.

7. О компенсации затрат Реутовской городской организации МОО ООО ВОИ в 2014 году по оплате за коммунальные услуги, содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Реутов, ул. Войтовича, д. 3.
Докл. Репина О.Б.
8. Об утверждении Плана работы Совета депутатов города Реутов на 2014 год.
Докл. Денисов Д.Г.
9. О награждении знаком отличия  «За заслуги перед городом Реутов»
Щербины Л.И.
Докл. Викулова С.К.

10. Разное.